
32003D0461

21.6.2003ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÉ UNIEL 154/116

ROZHODNUTÍ RADY 2003/461/SZBP
ze dne 20. června 2003,

kterým se provádí společný postoj 2003/297/SZBP k Barmě/Myanmaru

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na společný postoj 2003/297/SZBP ze dne
28. dubna 2003 k Barmě/Myanmaru (1), a zejména na články 8
a 9 uvedeného společného postoje ve spojení s čl. 23 odst. 2
Smlouvy o založení Evropské unie,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Podle článku 9 společného postoje 2003/297/SZBP se
rozšíření některých sankcí uvedených ve společném
postoji i zákaz uvedený v čl. 2 odst. 2 společného postoje
pozastavují až do dne 29. října 2003, nerozhodne-li Rada
jinak.

(2) S ohledem na další zhoršení politické situace
v Barmě/Myanmaru, zejména na zatčení Aung San Suu Kyi
a dalších vysokých členů NLD (Národní ligy pro demokra-
cii) a uzavření kanceláří NLD, rozhodla Rada o rozšíření
rozsahu zákazu udělování víz a zmrazení aktiv tak, aby se
vztahoval na další členy vojenského režimu, vojenských
a bezpečnostních sil, ekonomických zájmů vojenského
režimu a jiných jednotlivců, skupin, podniků nebo skupin
spojených s vojenským režimem, kteří vytvářejí, provádějí
nebo využívají politiky, které brání přechodu
Barmy/Myanmaru k demokracii, i na jejich rodiny a spo-
lečníky. Rada také rozhodla o posílení zákazu technického
školení nebo pomoci související s dodáváním, výrobou,
údržbou nebo používáním zbraní, střeliva a vojenské výz-
broje a výstroje.

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Seznam osob uvedených v příloze ke společnému postoji
2003/297/SZBP se nahrazuje seznamem obsaženým v příloze
tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Pozastavení uplatňování čl. 2 odst. 2 společného postoje
2003/297/SZBP stanovené v čl. 9 písm. b) uvedeného společného
postoje se zrušuje.

Článek 3

Toto rozhodnutí nabývá účinku dnem přijetí.

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno vÚředním věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 20. června 2003.

Za Radu

předseda

G. PAPANDREOU

(1) Úř. věst. L 106, 29.4.2003, s. 36.

18/sv. 2 CS Úřední věstník Evropské unie 125



PŘÍLOHA

Seznam osob uvedených v článku 1

A. Státní rada pro mír a rozvoj (SPDC)

1. Vrchní generál Than Shwe Prezident (2. 2. 1933, Kyaukse)

2. Daw Kyaing Kyaing Manželka vrchního generála Than Shwe

3. Daw Thandar Shwe Člen rodiny vrchního generála Than Shwea

4. Daw Khin Pyone Shwe Člen rodiny vrchního generála Than Shwea

5. Daw Aye Aye Thit Shwe Člen rodiny vrchního generála Than Shwea

6. Ma Thidar Htun Člen rodiny vrchního generála Than Shwea

7. Zástupce vrchního generála Maung Aye Viceprezident (25. 12. 1937, Kon balu)

8. Daw Mya Mya San Manželka zástupce vrchního generála Maung Ayea

9. Nandar Aye Člen rodiny zástupce vrchního generála Maung
Ayea

10. Generál Khin Nyunt Tajemník 1 (11. 10. 1939, Kyauktan)

11. Dr. Khin Win Shwe Manželka generála Khin Nyunta

12. U Ye Naing Win Člen rodiny generála Khin Nyunta

13. Podplukovník Zaw Naing Oo Člen rodiny generála Khin Nyunta

14. Generálporučík Soe Win Tajemník 2

15. Daw Than Than Nwe Manželka generálporučíka Soe Wina

16. Generálporučík Thura Shwe Mann Náčelník štábu, koordinátor zvláštních operací

17. Daw Khin Lay Thet Manželka generálporučíka Thura Shwe Manna

18. Generálporučík Thein Sein Náčelník administrativní služby

19. Daw Khin Khin Win Manželka generálporučíka Thein Seina

20. Generálporučík Thiha Thura Náčelník zásobovací služby

21. Daw Khin Saw Hnin Manželka generálporučíka Thiha Thura Tin Aung
Myint Ooa

22. Generálporučík Kyaw Win Velitel výcviku ozbrojených sil

23. Daw San San Yee Manželka generálporučíka Kyaw Wina

24. Generálporučík Tin Aye Náčelník vojenské zbrojní služby, šéf UMEH

25. Daw Kyi Kyi Ohn Manželka generálporučíka Tin Ayea

26. Generálporučík Ye Myint Šéf Úřadu pro zvláštní operace 1 (Kachin, Chin,
Sagaing, Magwe, Mandalay)

27. Dr. Tin Lay Myint Manželka generálporučíka Ye Myinta

28. Generálporučík Aung Htwe Šéf Úřadu pro zvláštní operace 2 (Kayah, Shan)

29. Daw Khin Hnin Wai Manželka generálporučíka Aung Htwea

30. Generálporučík Khin Maung Than Šéf Úřadu pro zvláštní operace 2 (Pegu, Rangoon,
Irrawaddy, Arakan)

31. Daw marlar Tint Manželka generálporučíka Khin Maung Thana

32. Generálporučík Maung Bo Šéf úřadu pro zvláštní operace 4 (Karen, Mon,
Tanasserim)

33. Daw Khin Lay Myint Manželka generálporučíka Maung Boa

B. Bývalí členové SLORC a SPDC

1. Generálporučík Phone Myint (5. 1. 1931)

2. Generálporučík Aung Ye Kyaw (12. 12. 1930)

3. Generálporučík Chit Swe (18. 1. 1932)

4. Generálporučík Mya Thin (31. 12. 1931)

126 CS Úřední věstník Evropské unie 18/sv. 2



5. Generálporučík Kyaw Ba (7. 6. 1932)

6. Generálporučík Tun Kyi (1. 5. 1938)

7. Generálporučík Myo Nyunt (30. 9. 1930)

8. Generálporučík Maung Thint (25. 8. 1932)

9. Generálporučík Aye Thoung (13. 3. 1930)

10. Generálporučík Kyaw Min (22. 6. 1932, Hanzada)

11. Generálporučík Maung Hla

12. Generálmajor Soe Myint

13. Komodor Nyunt Thein

14. Generálmajor Kyaw Than (14. 6. 1941, Bago)

C. Oblastní velitelé

1. Generálmajor Myint Swe Rangoon

2. Daw Khin Thet Htay Manželka generálmajora Myint Swea

3. Generálmajor Ye Myint Střed - divize Mandalay

4. Daw Myat Ngwe Manželka generálmajora Ye Myinta

5. Generálmajor Soe Naing Severozápad - divize Sagaing

6. Daw Tin Tin Latt Manželka generálmajora Soe Nainga

7. Generálmajor Maung Maung Swe Sever - stát Kachin

8. Daw Tin Tin Nwe Manželka generálmajora Maung Maung Swea

9. Generálmajor Myint Hlaing Severovýchod - stát Shan (sever)

10. Daw Khin Thant Sin Manželka generálmajora Myint Hlainga

11. Generálmajor Khin Zaw Trojúhelník - stát Shan (východ)

12. Daw Khin Pyone Win Manželka generálmajora Khin Zawa

13. Generálmajor Khin Maung Myint Východ - stát Shan (jih)

14. Daw Win Win Nu Manželka generálmajora Khin Maung Myinta

15. Generálmajor Thura Myint Aung Jihovýchod - stát Mon

16. Daw Than Than Nwe Manželka generálmajora Thura Myint Aunga

17. Generálmajor Thar Aye Pobřeží - divize Tenasserim

18. Daw Wai Wai Khaing Manželka generálmajora Thar Ayea

19. Brigádní generál Ko Ko Jih - divize Pegu

20. Daw Sat Nwan Khun Sum Manželka brigádního generála Ko Koa

21. Generálmajor Htay Oo Jihozápadní - divize Irrawaddy

22. Daw Ni Ni Win Manželka generálmajora Htay Ooa

23. Generálmajor Maung Oo Západ - stát Arakan

24. Dr Daw Nyunt Nyunt Oo Manželka generálmajora Maung Ooa

D. Zástupci oblastních velitelů

1. Brigádní generál Hsan Hsint Rangoon

2. Brigádní generál Nay Win Střed

3. Brigádní generál Soe Myint Severozápadní velení

4. Brigádní generál San Tun Sever

5. Brigádní generál Hla Myint Severovýchod

6. Plukovník Myint Aung Východ

7. rigádní generál Myo Hla Jihovýchod

8. Brigádní generál Tin Latt Pobřeží

9. Brigádní generál Thura Maung Ni Jih

18/sv. 2 CS Úřední věstník Evropské unie 127



10. Brigádní generál Tint Swe Jihozápad

11. Brigádní generál Phone Swe Západ

E. Další územní/divizní velitelé
1. Plukovník Thein Kyaing Divize Magwe

2. Plukovník Aung Thwin Stát Chin

3. Plukovník Saw Khin Soe Stát Karen

4. Plukovník Thein Swe Stát Kayah

F. Ministři
1. U Than Shwe Ministr ve funkci předsedy vlády

2. U Pan Aung Ministr ve funkci předsedy vlády

3. Daw Nyunt Nyunt Lwin Manželka U Pan Aunga

4. Generálporučík Min Thein Ministr ve funkci předsedy SPDC

5. Daw Khin Than Myint Manželka generálporučíka Min Theina

6. Brigádní generál D O Abel Ministr ve funkci předsedy SPDC

7. Daw Khin Thein Mu Manželka brigádního generála D O Abela

8. Generálmajor Nyunt Tin Ministr zemědělství a zavlažování

9. Daw Khin Myo Oo Manželka generálmajora Nyunt Tina

10. Brigádní generál Pyi Sone Ministr obchodu

11. Daw Aye Pyai Wai Khin Manželka brigádního generála Pyi Sonea

12. Kalyar Pyay Wai Shan Člen rodiny brigádního generála Pyi Sonea

13. Pan Thara Pyay Shan Člen rodiny brigádního generála Pyi Sonea

14. Generálmajor Saw Tun Ministr výstavby

15. Daw Myint Myint Ko Manželka generálmajora Saw Tuna

16. Generáporučík Tin Ngwe Ministr pro družstva

17. Daw Khin Hla Manželka generálporučíka Tin Ngwea

18. Generálmajor Kyi Aung Ministr kultury

19. Daw Khin Khin Lay Manželka generálmajora Kyi Aunga

20. U Than Aung Ministr školství

21. Daw Win Shwe Manželka U Than Aunga

22. Generálmajor Tin Htut Ministr pro elektrickou energii

23. Daw Tin Tin Nyunt Manželka generálmajora Tin Htuta

24. Brigádní generál Lun Thi Ministr energetiky

25. Daw Khin Mar Aye Manželka brigádního generála Lun Thia

26. Daw Mya Sein Aye Člen rodiny brigádního generála Lun Thia

27. Generálmajor Hla Tun Ministr financí a státních příjmů

28. U Win Aung Ministr zahraničních věcí (28. 2. 1944, Dawei)

29. Daw San Yon Manželka U Win Aunga

30. U Thaung Su Nyein Člen rodiny U Win Aunga

31. U Aung Phone Ministr lesnictví

32. Daw Khin Sitt Aye Manželka U Aung Phonea

33. U Sitt Thwe Aung Člen rodiny U Aung Phonea

34. U Sitt Thaing Aung Člen rodiny U Aung Phonea

35. Prof. Dr. Kyaw Myint Ministr zdravotnictví

36. Daw Nilar Thaw Manželka prof. Dr. Kyaw Myinta

37. Plukovník Tin Hlaing Ministr vnitra

128 CS Úřední věstník Evropské unie 18/sv. 2



38. Daw Khin Hla Hla Manželka plukovníka Tin Hlainga

39. Generálmajor Sei Htwa Ministr pro přistěhovalectví a osidlování, sociální
péči, pomoc a konsolidaci

40. Daw Khin Aye Manželka generálmajora Sein Htwaa

41. U Aung Thaung Ministr průmyslu I

42. Daw Khin Khin Yi Manželka U Aung Thaunga

43. Generálmajor Saw Lwin Ministr průmyslu II

44. Daw Moe Moe Myint Manželka generálmajora Saw Lwina

45. Brigádní generál Kyaw Hsan Ministr infomací

46. Daw Kyi Kyi Win Manželka brigádního generála Kyaw Hsana

47. U Tin Winn Ministr práce

48. Daw Khin Nu Manželka U Tin Winna

49. Daw May Khin Tin Win Nu Člen rodiny U Tin Winna

50. Brigádní generál Maung Maung Thein Ministr pro chov hospodářských zvířat a rybolov

51. Daw Myint Myint Aye Manželka brigádního generála Maung Maung Theina

52. Brigádní generál Ohn Myint Ministr hornictví

53. Daw San San Manželka brigádního generála Ohn Myinta

54. Maung Thet Naing Oo Člen rodiny brigádního generála Ohn Myinta

55. Maung Min Thet Oo Člen rodiny brigádního generála Ohn Myinta

56. U Soe Tha Ministr pro národní plánování a hospodářský roz-
voj

57. Daw Kyu Kyu Win Manželka U Soe Thaa

58. Plukovník Thein Nyunt Ministr pro rozvoj příhraničních oblastí, národ-
nostní skupiny a rozvojové záležitosti

59. Daw Kyin Khine Manželka plukovníka Thein Nyunta

60. Generálmajor Aung Min Ministr železniční dopravy

61. Daw Wai Wai Thar Manželka generálmajora Aung Mina

62. U Aung Khin Ministr pro náboženské záležitosti

63. Daw Yin Yin Nyunt Manželka U Aung Khina

64. U Thaung Ministr pro vědu a techniku

65. Daw May Kyi Sein Manželka U Thaunga

66. Brigádní generál Thura Aye Myint Ministr tělovýchovy

67. Daw Aye Aye Manželka brigádního generála Thura Aye Myinta

68. Brigádní generál Thein Zaw Ministr spojů, poštovních a telegrafických služeb,
hotelů a cestovního ruchu

69. Daw Mu Mu Win Manželka brigádního generála Thein Zawa

70. Generálmajor Hla Myint Swe Ministr dopravy

71. Daw San San Myint Manželka generálmajora Hla Myint Swea

72. Brigádní generál Thein Zaw Ministr cestovního ruchu

G. Zástupci ministrů

1. U Hset Maung Zástupce ministra ve funkci předsedy SPDC

2. Brigádní generál Khin Maung Zástupce ministra zemědělství a zavlažování

3. U Ohn Myint Zástupce ministra zemědělství a zavlažování

4. Brigádní generál Myint Thein Zástupce ministra výstavba

5. U Soe Nyunt Zástupce ministra kultury

6. U Myo Nyunt Zástupce ministra školství

7. Brigádní generál Soe Win Maung Zástupce ministra školství

8. U Myo Myint Zástupce ministra pro elektrickou energii

9. U Tin Tun Zástupce ministra energetiky

18/sv. 2 CS Úřední věstník Evropské unie 129



10. Brigádní generál Thein Aung Zástupce ministra energetiky

11. U Khin Maung Win Zástupce ministra zahraničních věcí

12. Brigádní generál Than Tun Zástupce ministra financí a státních příjmů

13. Plukovník Thaik Tun Zástupce ministra lesnictví

14. Prof. Dr. Mya Oo Zástupce ministra zdravotnictví

15. Brigádní generál Thura Myint Maung Zástupce ministra vnitra

16. Brigádní generál Aye Myint Kyu Zástupce ministra pro hotely a cestovní ruch

17. Daw Khin Swe Myint Manželka brigádního generála Aye Myint Kyua

18. U Mung Yung Zástupce ministra pro přistěhovalectví a osidlování

19. Brigádní generál Thein Tun Zástupce ministra průmyslu I

20. Brigádní generál Kyaw Win Zástupce ministra průmyslu I

21. Brigádní generál Aung Thein Lin Zástupce ministra průmyslu II

22. Podplukovník Khin Maung Kyaw Zástupce ministra průmyslu II

23. Brigádní generál Aung Thein Zástupce ministra informací

24. Brigádní generál Win Sein Zástupce ministra práce

25. U Aung Thein Zástupce ministra pro chov hospodářských zvířat
a rybolov

26. U Myint Thein Zástupce ministra hornictví

27. U Kyaw Tin Zástupce ministra pro rozvoj příhraničních oblastí,
národnostní skupiny a rozvojové záležitosti

28. Brigádní generál Than Tun Zástupce ministra pro rozvoj příhraničních oblastí,
národnostní skupiny a rozvojové záležitosti

29. Thura U Thaung Lwin Zástupce ministra železniční dopravy

30. Brigádní generál Thura Aung Ko Zástupce ministra pro náboženské záležitosti

31. U Nyi Hla Nge Zástupce ministra pro vědu a techniku

32. Dr Chan Nyein Zástupce ministra pro vědu a techniku

33. U Hlaing Win Zástupce ministra sociální péče, pomoci a konsoli-
dace

34. Brigádní generál Maung Maung Zástupce ministra tělovýchvoy

35. Brigádní generál Kyaw Myint Zástupce ministra dopravy

36. U Pe Than Zástupce ministra dopravy

H. Bývalí členové vlády

1. U Khin Maung Thein Ministr financí a státních příjmů (penzionovaný od
1. 2. 2003)

2. Daw Su Su Thein Manželka U Khin Maung Theina

3. Generálmajor Ket Sein Ministr zdravotnictví (penzionovaný od 1. 2. 2003)

4. Daw Yin Yin Myint Manželka generálmajora Ket Seina

5. U Nyunt Swe Zástupce ministra zahraničních věcí

I. Další funkce spojené s cestovním ruchem

1. Podplukovník (ve výslužbě) Generální ředitel Khin Maung Latt

2. Kapitán (ve výslužbě) Htay Aung Vrchní ředitel

3. U Tin Maung Swe Generální ředitel

4. U Khin Maung Soe Generální ředitel

5. U Tint Swe Generální ředitel

J. Další vysocí vládní úředníci Ministerstva obrany

1. Viceadmirál Kyi Min Vrchní velitel (vojenské námořnictvo)

2. Komodor Soe Thein Náčelník štábu (vojenské námořnictvo)

3. Brigádní generál Myat Hein Vrchní velitel (letectvo)

130 CS Úřední věstník Evropské unie 18/sv. 2



4. Brigádní generál Maung Nyo Zástupce náčelníka administrativní služby

5. Brigádní generál Soe Maung Hlavní vojenský prokurátor

6. Generálmajor Lun Maung Generální inspektorát

7. Brigádní generál Saw Hla Náčelník vojenské policie

8. Plukovník Sein Lin Ředitel zbrojní služby

9. Brigádní generál Kyi Win Velitel dělostřelectva a obrněných jednotek

10. Plukovník Than Sein Velitel nemocnice obranných služeb

11. Brigádní generál Win Hlaing Ředitel armádního zásobování

12. Brigádní generál Khin Aung Myint Ředitel pro styk s veřejností a psychologické vedení
války

13. Brigádní generál Than Maung Náčelník lidových milic a pohraničních sil

14. Brigádní generál Aung Myint Velitel spojovacích jednotek

15. Brigádní generál Than Htay Velitel zásobování a dopravy

16. Brigádní generál Khin Maung Tint Ředitel tiskárny cenných papírů

17. Brigádní generál Hsan Hsint Ředitel pro vojenské personální záležitosti

18. Zástupce admirála Kyi Min Vrchní velitel (námořní pěchota)

19. Daw Aye Aye Manželka zástupce admirála Kyi Mina

20. Brigádní generál Myat Hein Vrchní velitel (letectvo)

21. Daw Htwe Htwe Nyunt Manželka brigádního generála Myat Heina

K. Členové Úřadu náčelníka vojenských zpravodajských služeb (OCMI)

1. Brigádní generál Myint Aung Zaw Správa

2. Brigádní generál Hla Aung Výcvik

3. Brigádní generál Thein Swe Mezinárodní vztahy a vztahy se zahraničím

4. Brigádní generál Kyaw Han Věda a technika

5. Brigádní generál Than Tun Politika a kontrašpionáž

6. Plukovník Hla Min Zástupce

7. Plukovník Tin Hla Zástupce

8. Brigádní generál Myint Zaw Bezpečnost hranic a zpravodajské služby

9. Brigádní generál Kyaw Thein Národnostní skupiny a příměří. Boj proti drogám.
Námořní a letecké zpravodajské služby

10. Plukovník San Pwint Zástupce

L. Vojenští úředníci řídící vězeňství a policii
Plukovník Ba Myint Generální ředitel odboru vězeňství (Ministerstvo

vnitra)

M. United Solidarity and Development Association (USDA)
1. U Ko Lay Starosta a předseda Výboru pro rozvoj města Ayn-

gon (YCDC) (tajemník)

2. Daw Khin Khin Manželka U Ko Laye

3. San Win Člen rodiny U Ko Laye

4. Than Han Člen rodiny U Ko Laye

5. Khin Thida Člen rodiny U Ko Laye

6. U Thein Sein Zástupce ministra informací (člen CEC)

7. Daw Khin Khin Wai Manželka U Thein Seina

8. Plukovník Thaik Tun Zástupce ministra lesnictví (člen CEC)

9. Daw Nwe Kyi Manželka plukovníka Thaik Tuna

10. Myo Win Thaik Člen rodiny plukovníka Thain Tuna

11. Khin Sandar Tun Člen rodiny plukovníka Thaik Tuna

18/sv. 2 CS Úřední věstník Evropské unie 131



12. Khin Nge Nge Tun Člen rodiny plukovníka Thaik Tuna

13. Khin Ei Shwe Zin Tun Člen rodiny plukovníka Thaik Tuna

14. Thura Aung Ko Zástupce ministra pro náboženské záležitosti (člen
CEC)

15. Brigádní generál Thein Aung Zástupce ministra energetiky (člen CEC)

16. Brigádní generál Thura Myint Maung Zástupce ministra vnitra (člen CEC)

17. Zin Myint Maung Člen rodiny brigádního generála Thura Myint
Maunga

18. Plukovník Maung Par Místostarosta YCDC (člen CEC)

19. Daw Khin Nyunt Myaing Manželka plukovníka Maung Para

20. Dr Naing Win Par Člen rodiny plukovníka Maung Para

21. Aung Thein Lin Zástupce ministra průmyslu II (člen CEC)

N. Osoby mající prospěch z hospodářské politiky vlády
1. U Khin Shwe Zaykabar Co.

2. U Aung Ko Win (Saya Kyaung) Banka Kanbawza

3. U Aik Tun Asia Wealth Bank Olympic Co.

4. U Tun Naing (Steven Law) Asia World Co.

5. U Htay Myint Yuzana Co.

6. Tayza Htoo Trading

7. Daw Thidar Zaw Manželka Tayzy

O. Státní podniky
1. Plukovník Myint Aung Generální ředitel Myawaddy Trading Company

2. Plukovník Myo Myint Generální ředitel Bandoola Transportation Co. Ltd

3. Plukovník Thant Zin (v penzi) Generální ředitel Myanmar Land and Development

4. Major Hla Kyaw Ředitel Maywaddy Advertising Eterprises

5. Plukovník Aung Sun Podnikový ředitel projektu výstavby cementárny
Hsinmin

6. Plukovník Ye Htut Myanmar Economic Corporation

132 CS Úřední věstník Evropské unie 18/sv. 2


